
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 

Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea.  Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos 
especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Oferta requiere reservar antes del 31 de julio de 2024. 
Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. Código Oferta: MFS. (Rev. Jun 
30/24) 
 

     

Majestic Elegance 
Categoría: Junior Suite con Jacuzzi 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 
Jul 01-31/24 
Nov 02-31 

 
Ago 01-23 

 
 

Ago 24-Sep 28 
 
 

Dic 01-23 

$1,026.00 
*322.00 

 
$966.00 
*302.00 

 
$810.00 
*250.00 

 
$909.00 
*283.00 

$585.00 
*185.00 

 
$546.00 
*172.00 

 
$462.00 
*144.00 

 
$516.00 
*162.00 

$549.00 
*173.00 

 
$513.00 
*161.00 

 
$435.00 
*135.00 

 
$483.00 
*151.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$255.00 
*75.00 

 
$240.00 

*70.00 
 

$219.00 
*63.00 

 
$228.00 

*66.00 

Elegance Club “Solo Adultos” 
Categoría: Elegance Club Junior Suite con Jacuzzi 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 
Jul 01-Ago 10/24 

 
 

Ago 11-23 
Dic 01-23 

 
Ago 24-Sep 28 

 
 

Nov 02-30 

$1,062.00 
*334.00 

 
$1,014.00 

*318.00 
 

$882.00 
*274.00 

 
$1,104.00 

*348.00 

$606.00 
*192.00 

 
$579.00 
*183.00 

 
$501.00 
*157.00 

 
$627.00 
*199.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 

Oferta Especial 2024 
Bienvenidos al Sol en 

Majestic Elegance 

 


