

Oferta Especial 2024 Bienvenidos al Sol en Majestic Elegance

Incluye:

- Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada
- Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto
- Todas las comidas y bebidas ilimitadas
- Impuestos hoteleros y cargos por servicio





	Mai	estic Elega	ance		
Categoría: Junior Suite con Jacuzzi					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuadruple	Niños
Jul 01-31/24	\$1,026.00	\$585.00	\$549.00	N/A	\$255.00
Nov 02-31	*322.00	*185.00	*173.00	N/A	*75.00
Ago 01-23	\$966.00	\$546.00	\$513.00	N/A	\$240.00
	*302.00	*172.00	*161.00	N/A	*70.00
Ago 24-Sep 28	\$810.00	\$462.00	\$435.00	N/A	\$219.00
	*250.00	*144.00	*135.00	N/A	*63.00
Dic 01-23	\$909.00	\$516.00	\$483.00	N/A	\$228.00
	*283.00	*162.00	*151.00	N/A	*66.00
	Elegance	Club "Sol	o Adultos	'	
	Categoría: Elegar	ce Club Junior S	uite con Jacuzzi		
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuadruple	Niño
Jul 01-Ago 10/24	\$1,062.00	\$606.00	N/A	N/A	N/A
	*334.00	*192.00	N/A	N/A	N/A
Ago 11-23	\$1,014.00	\$579.00	N/A	N/A	N/A
Dic 01-23	*318.00	*183.00	N/A	N/A	N/A
Ago 24-Sep 28	\$882.00	\$501.00	N/A	N/A	N/A
	*274.00	*157.00	N/A	N/A	N/A
Nov 02-30	\$1,104.00	\$627.00	N/A	N/A	N/A
	*348.00	*199.00	N/A	N/A	N/A

*noche adicional

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Oferta requiere reservar antes del 31 de julio de 2024. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. Código Oferta: MFS. (Rev. Jun 30/24)















Tel: 787.765.1700 / Fax 787.765.1710

Email: info@hbtravelpr.com hbtravelpr.com f)/hbtravelpr

